1. Paronomasiæ subjiciuntur *Antanacclasis & Ploce* sive copulatio.

2. ANTANACLASIS est, cum idem verbum nonnihil mutatum, aut mutata signi-

ficatione reperitur, ut *Cic. 4. ad Heren. Jucundum est amari, si curetur, ne quid insit amari. Veniam ad vos, si mihi Senatus det Veniam.*

(Hic 1. amari est infinitivus passivi amor. 2. est genitivus nominis amorum & 1. veniam est verbum. 2. veniam accusat. nominis venia. Sic *Cicero* lib. 3. de *Offic. de Scipione* dicit: *Nunquam minus fuit otiosus, quam cum otiosus.* Ubi *otiosus* priori loco de animo, posteriori de corpore intelligi debet. Idem ad *Heren. c. 4.* Hic tametsi videretur honoris cupidus, *tamen non tantum curiam diligit, quantum Curiam* (meretricem sic dictam.)

4. PLOCE est, cum idem verbum bis positum prius personam, posterius mores aut qualitatem personæ convenientem significat, ut *Rom. 9. Non omnes, qui sunt ex Israel, Fidei sunt Israël confites.* *Jesus est vere Jesus* (Salvator.) *Germani sunt Germani* (sinceri, candidi, γνήσιοι, fratres, quasi ex eodem germine orti) *Ludovicus, Hassiæ Landgravius, est vere Ludovicus*, (id est, humanus, comis, Leutwieg,) Sic dicimus: *Homo horis matutinis vere est homo. Consul hic vere est Consul.*

(*Paræmion* huc etiam quidam referunt, cum scilicet *multæ dictiones continuæ ab eadem litera incipiunt, ut: Non Potui Plane Plura Paucis Proloqui*, *Plaut. Caesar Cave Credas, Cave ignoscas. Cic. pro Ligar.* Sic *Petrus Paganus Poes. Academ. Marpurg. Professor* *Ischedula valvis Collegii affixa absentiam a lectione hoc paræmio excusavit. Petrus Paganus Poes. Professor Publicus Propter Pocula Prælegere Prohibetur.* Huc pertinent versus *Carolo Calvo Imper. dedicati, Carmina Clarifona Calvis Cantate Camænis, &c.* item totum *Poema Porcii*, in quo omnes dictiones a lit. P. incipiunt. At cum nulla sit in vocibus agnominatio, *Paronomasia* etiam annumerari non potest. Referunt etiam huc nonnulli Παράχρησις, quæ est, cum una pluresve

F. i. e. fidei Israël confites. syl.

yllabz ejus dictione
pro intervallo pot
Plaut. in Asin. A
Hic pone, hic
Toll. O fortuna
(Ut pulcherrime
prem distinctus equ
bimus.)
1. Cum imm
syllabz vocis.
Ut Cic. lib. 4. a
Hinc avium du
Plaut. in Amph
propter & malum e
si male esse occupe
2. Cum im
demque vocis:
Vide superius.
3. Cum im
in illo Cic. 1.
Judices illos
1. Catil. Quid
existis cogitans.)
Idem pro Ro
cognoscendi e
iti
4. Cum lit
in Heaut.
Tibi erunt par
Apud Cic. 1.
exscriptorem san
Apud Aulor
berii. Huc re
ra est, qua id
ma facie farue
gnoscitur, ut
apud Soph. in